Администрация Камышловского городского округа

ПРОТОКОЛ
заседания общ ественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации

муниципальной программы формирования современной городской среды на
территории Камышловского городского округа

01 августа 2019 года № 37 г. Камышлов

Председатель -  Бессонов Е.А., первый заместитель главы администрации
Камышловского городского округа;

Члены комиссии:
Чикунова Т.А. - председатель Думы Камышловского городского округа;

Нифонтова Т. В. -  начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации Камышловского городского округа;

Шевелёва Т. В. - председатель Общественной Палаты Камышловского городского
округа;

Озорнин С.В., главный редактор газеты «Камышловские известия»
Трубин Д. В. - представитель политической партии «ЛДПР»;
Семенова Л. А. -  начальник отдела жилищно-коммунального и городского

хозяйства администрации Камышловского городского округа, секретарь комиссии.

Повестка дня:
О текущем состоянии дел по мероприятию «Реконструкция центрального

городского сквера и площади по улице Карла Маркса в городе Камышлове
Свердловской области. Центральная площадь в границах улиц Ленина -  Карла Маркса»
к празднованию 351-летия образования города Камышлова.

Слушали: Бессонова Е.А., Семенова Л. А.
По мероприятию «Реконструкция центрального городского сквера и площади по

ул. Карла Маркса в городе Камышлове, Центральная площадь в границах улиц Ленина-
Карла Маркса» исполнителем работ ООО «Идеал Фёрнича» (г. Екатеринбург») по
состоянию на 01 августа 2019 года выполнены следующие виды работ: устройство
водоотводного бетонного лотка -  100 %, покрытие поверхности -  на 96 %, сопряжение
поверхностей на 81 %, озеленение (реконструкция газонного покрытия) на 30 %.
Произведена оплата подрядчику за выполненные работы по реконструкции
Центральной площади в сумме 2 498 746.82 руб. (что оставляет 26 % от стоимости
мероприятия).

Решили:
1. Информацию начальника отдела жилищно-коммунального и городского

хозяйства администрации Камышловского городского округа Л. А. Семеновой о
реализации мероприятия по реконструкции центральной площади по ул. К. Маркса в
городе Камышлове Свердловской принятых сведению.

Председатель

Секретарь комисси-

Е.А. Бессонов

—и
J Л. А. Семенова